平成２３年１０月１３日

会員各位

（社）大阪府宅地建物取引業協会

なにわ京阪支部

支　部　長　山田 勝比古
広報委員長　稲山 峯祥
不動産無料一般相談フェア
（四條畷市「市民の集い」内）開催のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、支部諸活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、今年度の不動産無料一般相談フェアは、四條畷市「市民の集い」に参加いたします。下記内容にて、地域交流と同時に会員様同士の親睦を深める場にしたいと存じますので、皆様お誘い合わせの上、どうぞ奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。

　　なお、駐車場がございませんのでお車での来場はご遠慮下さい。

敬具

記

1. 日時：１０月２３日（日）午前９時２０分～午後３時３０分（予定）
2. 場所：四條畷市立西中学校 及び 市民総合体育館駐車場
（四條畷市蔀屋２８５－２１）
3. 当日予定：

設営　　　　　　　　　　　　午前８時００分　～　午前９時２０分

開会式　　　　　　　　　　　午前９時２０分　～　午前９時４５分

　不動産無料一般相談
　子供向け抽選会

閉会式　　　　　　　　　　　午後３時２０分　～

片付け・清掃　　　　　　　　閉会式後
以　上
午前９時４５分　～　午後３時２０分